
  

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     
             OPĆINA KAPTOL 
              Općinski načelnik        
 
KLASA: 022-05/14-01/03 
URBROJ: 2177/05-02-14-1 
Kaptol, 02. siječnja 2014. godine. 
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90/11, 83/13 i 143/13) 
i članka 47. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 03/09, 
02/13 i 06/13), Općinski načelnik Općine Kaptol donio je  
 
 

PLAN NABAVE 
roba, radova i usluga za 2014. godinu 

 
 

Članak 1. 
Za 2014. godinu, sukladno financijskom planu Proračuna Općine Kaptol za 

2014.  godinu(„Službeni glasnik Općine Kaptol“ br.07/13)    utvrđuje se slijedeći Plan 
nabave: 

Članak 2. 
Tijekom 2014. Godine provest će se nabava  slijedećih  roba, radova i usluga: 
 

Eviden. broj 
nabave 

Predmet nabave Način 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Ugovor o 
JN 
/okvirni  
sporazum 

Planiran
i  
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora/ 
sporazuma 

1/14 Izgradnja kanalizacije 
Češljakovci-Golo Brdo 

Otvoreni 
postupak 

7.000.000,00 Ugovor  
o nabavi 

01.02. 
2014. 

Do 
31.12..2014. 

2/14 Izgradnja  kanalizacije u 
Alilovcima 

Otvoreni 
postupak 

160.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.06. 
2014. 

Do  
30. 11. 2014. 

3/14 Izgradnja kanalizacije u 
Kaptolu 

JN Tekije 
d.o.o  

200.000,00 Ugovor 
o nabavi 

02.01. 
2014. 

Do 
31.12.2014. 

4/14 Održavanje nerazvrstanih 
cesta 

Bagatelna 
vrijednost 

160.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.02. 
2014. 

Godišnji 
ugovor (dio) 

5/14 Izgradnja kanalizacije u 
Ramanovcima 

JN Tekije 
d.o.o. 

50.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.04. 
2014. 

Do  
01.06.2014. 

6/14 Nabavka automobila Bagatelna  
vrijednost 

20.000,00 - 1.06. 
2014. 

Do 
01.07.2014. 

7/14 Dogradnja kotlovnice Bagatelna 
vrijednost 

40.000,00 - 01.03. 
2014. 

Do 
01.05.2014. 

8/14 Rekonstrukcijaa JR u Kaptolu 
 

Bagatelna 
vrijednost 

48.000,00 - 01.03. 
2014. 

Do 
01.05.2014. 

9/14 Uređenje doma u Alilovcima Bagatelna 
vrijednost 

40.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.04. 
2014. 

Do 
01.08.2014. 

10/14 Uređenje  vatrogasnog doma u 
Doljanovcima 

Bagatelna 
vrijednost 

40.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.03. 
2014. 

Do 
01.04.2014. 

11/14 Uređenje zgrade stare škole u 
Ramanovcima 

Bagatelna 
vrijednost 

64.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.08. 
2014. 

Do 
01.11.2014. 

12/14 Uređenje doma u Novim 
Bešincima 

Bagatelna 
vrijednost 

40.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.08. 
2014. 

Do 
01.10.2014. 

13/14 Knjigovodstvene usluge za 
2014. Godinu 

Bagatelna 
vrijednost 

32.000,00 - 01.01. 
2014. 

Do 
31.12.2014. 



  
14/14 Reprezentacija Bagatelna 

vrijednost 
20.800,00 - 01.01. 

2014. 
Do 
31.12.2014. 

15/14 Održavanje javne rasvjete Bagatelna 
vrijednost 

20.000,00 - 02.01. 
2014. 

Do 
31.12.2014. 

16/14 Održavanje nerazvrstanih 
cesta 

Bagatelna 
vrijednost 

160.000,00 Dio 
Ugovor 

02.01. 
2014 

Do 
31.12.2014. 

17/14 Projektna dokumentacija T 
Trg V. Korajca u Kaptolu 

Bagatelna 
vrijednost 

32.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.05. 
2014. 

Do 
30.11.2014. 

18/14 Deratizacija i dezinsekcija Bagatelna 
vrijednost 

22.400,00 - 01.03. 
2014.  

Do 
01.04.2014. 

19/14 Motorni benzil i diesel gorivo 
za komunalni pogon 

Bagatelna 
nabava 

24.000,00 - 02.01. 
2014. 

Do 
31.12.2014. 

20/14 Električna energija za Javnu 
rasvjetu 

Bagatelna 
vrijednost 

160.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.01. 
2014. 

Do 
31.12.2014. 

21/14 Zemljišta za gospodarsku zonu 
Novi Bešinci 

Bagatelna 
vrijednost 

50.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.05. 
2014. 

Do 
31.12.2014. 

22/14 Uredski materijal Bagatelna 
vrijednost 

9.600,00 - 02.01. 
2014. 

Do 
31.12.2014. 

23/14 Natječaji oglasi i ostalo Bagatelna 
vrijednost 

32.000,00 - 02.01. 
2014. 

Do 
30.12.2014. 

24/14 Usluge  tekućeg i 
investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

Bagatelna 
vrijednost 

8.000,00 - 02.01. 
2014. 

Do 
31.12.2014. 

25/14 Usluga telefona i telefaksa Bagatelna 
vrijednost 

13.200,00 - 01.01. 
2014. 

Do 
31.12.2014. 

26/14 Tiskanje službenog glasnika 
Općine Kaptol 

Bagatelna 
vrijednost 

6.400,00 
 

- 02.01. 
2014. 

Do 
30.12.2014. 

27/14 Usluge  interneta Bagatelna 
vrijednost 

2.400,00 - 01.01. 
2014. 

Do 
31.12.2014. 

28/14 Motorni  benzin –Upravni 
odjel 

Bagatelna 
vrijednost 

11.600,00 - 02.01. 
2014. 

Do 
31.12.2014. 

29/14 Literatura, publikacija i 
časopisi 

Bagatelna 
vrijednost 

5.600,00 - 02.01 
.2014. 

Do 
30.12.2014. 

30/14 Iznošenje i odvoz  smeća Bagatelna 
vrijednost 

12.800,00 - 02.01. 
2014. 

Do 
31.12.2014. 

 
 

Članak 3. 
Postupak provedbe javne nabave  provest će posebno imenovano povjerenstvo. 

 
Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja  i  objavi će se u „Službenom 
glasniku Općine Kaptol“,  te na službenim internet stranicama Općine Kaptol. 
 
 
 
        OPĆINSKI NA ČELNIK: 
 
         Mile Pavičić, ing. 


